

Årsredovisning

för

Hevar AB

559117-0336

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sham Djeza Mohammed, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Hevar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva frisör och skönhetssalong samt försäljning av hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under åren med Covid-19 förlorade bolaget näst intill hela sin kundstock då största delen av kunderna är över 65 år. Detta gav naturligtvis väsentliga negativa effekter på resultatet och bolaget kämpar fortfarande efter sviterna av detta.

En kontrollbalansräkning 2 har upprättats då det egna kapitalet fortfarande är förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	385	316	272	348
Resultat efter finansiella poster	35	6	-143	6
Soliditet (%)	-362,1	-676,8	-2 766,0	45,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-164 422	5 588	-108 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 588	-5 588	0
Årets resultat			35 438	35 438
Belopp vid årets utgång	50 000	-158 834	35 438	-73 396

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 000 (5 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-153 834
årets vinst	35 438
	-118 396

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-118 396
	-118 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		384 680	316 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 680	316 450
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 414	-11 910
Övriga externa kostnader		-124 983	-113 472
Personalkostnader	2	-193 239	-183 720
Summa rörelsekostnader		-345 636	-309 102
Rörelseresultat		39 044	7 348
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 606	-1 760
Summa finansiella poster		-3 606	-1 760
Resultat efter finansiella poster		35 438	5 588
Resultat före skatt		35 438	5 588
Årets resultat		35 438	5 588

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

7 436

3 495

Summa varulager

7 436

3 495

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 860

11 654

Summa kortfristiga fordringar

8 860

11 654

Kassa och bank

Kassa och bank

2 591

193

Summa kassa och bank

2 591

193

Summa omsättningstillgångar

18 887

15 342

SUMMA TILLGÅNGAR

18 887

15 342

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-153 834	-165 430
Årets resultat		35 438	11 595
Summa fritt eget kapital		-118 396	-153 835
Summa eget kapital		-68 396	-103 835
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		498	0
Övriga skulder		86 785	119 177
Summa kortfristiga skulder		87 283	119 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 887	15 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2024 har omsättningen sakta ökat och framtiden ser lite ljusare ut. Bolaget har kontakt med en ev köpare av inkråmet.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-06-17

Sham Djeza Mohammed
Sham Djeza Mohammed
Ordförande